Caesar). V, 15, 15 nox apud barbaros cantu aut clamore, nostris per *iram* et minas acta. 6, 31, 11 se invasurum possessa. . . Alexandro per *vaniloquentiam* ac minas iaciebat. 1, 29, 3 negat (Drusus) se *terrore* et minis (sc. militum) vinci. 13, 14, 8 praeceps. . . Agrippina ruere ad terrorem et minas. 15, 6, 1 haec . . . *formidine* regis et Corbulonis minis patrata . . . extollebant. 6, 1, 14 *dona* in promptos, minas adversum abundantes . . . exercebant. 15, 56, 4 tormentorum aspectum ac minas non tulere (comirati). 16, 27, 5 inter quorum aspectus et minas ingressi curiam senatores. — c. gen. subi. III, 69, 6 de studiis vulgi et minis Germanicarum *cohortium* adfertur. IV, 84, 3 minis adversantis populi terti. (Seydrothemis). 62, 21, 4, 17, 9, 12, 42, 18, 13, 15, 14 *urguentibus* Agrippinae m. . . occulta molitur. 15, 6, 1 Corbulonis m. 3, 10, 13 m. accusantium. 15, 38, 24 crebris multorum minis restinguere (ignes) probibentium. 16, 27, 5. c. gen. obi. IV, 22, 1 *belli* cf. infra. 13, 48, 4 m. *ignium*. 15, 56, 4 *tormentorum* m. — I, 18, 2 quartum idus Ianuarias . . . tonitrua et fulgura et *caelestes* (i.q. caelestium) minae . . . turbaverant. 11, 29, 4 secretae m. 15, 38, 24 crebrae multorum m. — I, 69, 4 minis temperare. 31, 13 minis qm. coercere. 75, 1 temptari. III, 24, 7 provocari. 48, 7 tueri. IV, 84, 3 terri. 1, 29, 3 vinci. 11, 29, 4 agitavere, num Messalinam secretis m. depellerent amore Sili. 12, 42, 18 mutari. 15, 6, 1 haec . . . Corbulonis m. patrata. — IV, 22, 1 adversus has *concurrentis* belli minas legati . . . muros firmabant. 13, 15, 14 *urguentibus* Agrippinae m. — IV, 62, 21 *spernere*. 15, 56, 4 ferre. 1, 23, 19 intercere. 3, 10, 13 audire. 36, 11 intendere. 6, 1, 14 exercere. — 11, 35, 6 incensum et ad m. erumpentem castris infert. 13, 14, 8 Agrippina . . . ruere ad terrorem et m. 48, 4 seditio ad saxa et m. ignium progressa cf. supra.

b) spec. i. q. *expeditiones territandi causa factae* G 37, 21 ingentes Gai Caesaris minae in ludi-brium versae. II, 6, 9 nulla seditio legionum, tantum adversus Parthos minae (sc. susceptae sunt), vario eventu. 13, 57, 12 minae . . . hostiles (i. q. hostium) in ipsos vertebant. — i. q. *impetus territandi causa in pugna facti* 14, 36, 3 spernenter (milites) sonores barbarorum et inanes minas. 15, 11, 3 Vologeses . . . vi ac minis alares exterruit, legionarios obrivit. ‘vi’ pertin. ad ‘leg. obr.’

minax. a) *adi.* α) D 5, 32 qua (sc. eloquencia) accinctus et minax (Marcellus) . . . Helvidii sapientiam elusit. 12, 64, 19 Lepida blandimentis ac largitionibus juvenilem animum devinciebat, truci contra ac minaci Agrippina, quae . . . 16, 29, 2 cum . . . Marcellus, ut erat torvus ac minax, voce voltu oculis ardesceret. β) G 30, 5 genti (Chattorum) . . . stricti artus, minax *vultus* et maior animi vigor. IV, 43, 9 ambo infensi, vultu diverso, Marcellus minacibus *oculis*, Crispus renidens. III, 67, 11 voces populi blanda . . . miles minaci *silentio*. 14, 44, 4 ut non vox minax excederet. IV, 6, 6 minax *certamen* et egregiis utriusque orationibus testatum. I, 45, 6 Otho avidum et minacem militum *animum* voce volvique temperans. IV, 84, 7 minax